様式第７号

施設工事（変更）許可申請書

申　請　者
	本　籍　地

	現　住　所

	氏　　　名

	電話番号

	墓所番号
	第　　　　　　　号

　長井市霊園条例第５条及び同条例施行規則第９条の規定により、使用許可を
受けた墓所に別添の設計図（書）のとおり施設したいので、許可くださるよう
申請します。

添　付　書　類

１　設計図（書）１部

１　施設工事施工業者名

１　工　　　期

　　令和　　　年　　　月　　　日から令和　　　年　　　月　　　日まで

　　令和　　　年　　　月　　　日

[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請人　　　　　　　　　　　　㊞

　　　長井市長　　様